Приложение к приказу

От 09.11.2018  №56 
ПЕРЕЧЕНЬ
рекламных конструкций
	№ лота
	Ориентировочный адрес места установки и эксплуатации рекламной конструкции
	№ рекла-мной конст-рукции по схеме
	Вид рекламной конструкции
	Тип рекламной конструк-ции
	Размер рекламной конструк-ции
	Количество сторон рекламной конструкции
	Общая площадь информа-ционного поля рекламной конструкции, кв.м
	Срок действия договора, лет.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	г.Барнаул ,
пр-кт Ленина, 156а
	77
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная

отдельно стоящая
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5

	2
	г.Барнаул,
ул.Северо-Западная, 159
	331
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная отдельно стоящая 
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5

	3
	г.Барнаул, 
пр-кт Строителей/пр-кт Красноармейский, 135
	86
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная отдельно стоящая 
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5

	4
	г.Барнаул, 

ул.Интернациональная, 34
	154
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная отдельно стоящая 
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5

	5
	г.Барнаул, 
ул.Попова, 150
	273
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная отдельно стоящая 
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5


	6
	г.Барнаул, 

ул.Попова, 158
	276
	Рекламная конструкция (билборд)
	наземная отдельно стоящая 
	3,0мх6,0м
	2
	36
	5


Заместитель председателя 
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